
.NET C# developer s WPF
 60 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Zajímáte se o oblast 3D simulací, nanotechnologií, grafiky, nebo telekomunikací? Máme pro Vás řadu
projektů, ke kterým se jako více či méně zkušený vývojář desktopových aplikací v C# můžete připojit.
Kanceláře se nacházejí v Brně, ale pro uchazeče z jiných měst nabízíme i možnost vzdálené spolupráce. Zní
to jako něco pro Vás? Ozvěte se a rádi se Vámi spojíme a sdělíme další informace.

Náplň práce
Vývoj uživatelského prostředí pro daný projekt ve WPF  
Spolupráce s ostatními členy týmu na celém vývojovém procesu  
Testování nový částí pomocí připravených nebo vlastních Unit testů  
Pro ty, kterým FrontEnd nestačí máme i možnost nahlédnout do BackEndových částí a tvořit nové
funkcionality 

Požadavky
SŠ nebo VŠ vzdělání v oblasti IT nebo elektro  
Zkušenost s vývojem v C# a WPF  
Analytické myšlení a týmový duch  
AJ na pokročilé úrovni, umožňující práci s technickou dokumentací  
Výhodou znalost Entity Frameworku a vícevláknového programování 

Nabízíme
Flexibilní pracovaní doba, ať si můžete přispat nebo být dřív doma  
Nabízíme i možnost HomeOffice, pro ty, co jsou více produktivnější v obýváku než kanceláři  
Týden dovolené navíc, pro zasloužený odpočinek  
Odměny za výkony a úspěch firmy  
Odborné a jazykové kurzy v rámci pracovní doby  
Firemní akce, moderní kanceláře a občerstvení na pracovišti 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


